78 50 714,35 857,22 :- r //^iector Bubueci m.p. 59 60 542,36 o)u,65 \IJJ7
22 iector Tohatin m.p. 42,70

51,50

383,11 459,73 '--
l5 iector Truseni m.p.

559,65 677,5A

84675,54
)urild t vA/ cyMMa Hllc

t4172,59

sumatotaliaserviciiloracordateinclusivTVAconstituie:84675,541ei 
(optzeci si patrumii sasesutesaptezeci si cinci lei 54bani)O6Un q/MM. 3a yoyrr c W€DM HllC

Sr -\A: 
14 Ll2,Sg lei (paisprezece mii una suta doisprezece tei 59 bani)cyn AC

Serviciire sus-menlionate au fost executate in totaritate $i in termenii stabirili.
BHUe neperueHHUe yqyrx 6unr aunoarexu a norHoM o6D€Me h B yfrHoareHffuE cDo*r.

[...]

59,60 542,36 650,83

;ector Tohatin m.p. 42,t0 383,11 459,73

z5 iector Truseni m.p. 61,50 67t,58 >ry
;uma totald inclusiv TVA/o6qan cyMMa c y,r€ror"r H.{C 84 675,54

;uma TVA/ cyMMa HAC t4 772,59

Suma totalS a serviciilor acordate inclusiv TVA constituie: 84675,54 lei (optzeci si patru mii sase sute saptezeci si cinci lei 54 bani)
lgqn guua ra yoyrr cwdroM HAC

I WA: 14 112,59 lei (paisprezece mii una suta doisprezece lei 59 bani)
CyMMa HAC

Servicille sus-menlionate au fost executate in totalitate gi in termenii stabilifi.
Ebrue nepechueHHde ysyr, 6urx BHnorHeHbt s norxoM o6lEMe r B yftHoBneHHHe cpoxn

Beneficiarul/Clientul nu are pretenlii in ceea ce privegte volumul, calitatea $i termenii in care au fost prestate serviciile.

[...]

42,10 383,11 45q 7f {T,-23 Sector Truseni mp 61,50 671,58

HAC 8s 196,42 \J
iuma WA/ cyuma HAC

r.4 199.40

suma totald a serviciilor acordate inclusiv ryA constituie: 85 195,42 lei (optzeci si cinci mii doua sute douazeci si opt lei 40 bani)O6qaF qMMa 3a ysyrr c FEroM HAC

Suma TVA: 14 199,40 lei (paisprezece mii una suta nouazeci si noua Iei 40 banil
CyMMa HnC

Serviciile sus-menlionate au fost executate in totalitate,i in termenii stabiliti.
Ebrue f,epe!roenHbte yoyrs 6btrx sbrnonH€Hu B norHoM o6biMe x s vdaHoBreHHbte cDox,

Beneficiarul/clientul nu are pretenlii in ceea ce prive$te volumul, calitatea ti termenii in care au fost prestate seruiciile.

[...]

M.fl.Functra numele sr semnatura AoxxHocru oauurr ry! | nolnucb

ACT de servicii prestate nr.O7/3
aNT sbtnonHeHh6tx pa6or

pentru luna iulie 2023
la Mecrq

:il:j::: : ffi""J1:."":"r;?'0"t" '".,usiv 
TVA constituie :8s rs6,42tei (optzeci si cinci mii doua sute douazeci si opt tei 40 bani)

:;T""#^' 
14 199,40 tei (paisprezece mii una suta nouazeci si noua tei 40 bani)

Serviciile sus-menlionate au fost executate in totalitate $i in termenii stabilili.gbru€ nepecHoeiHde yoyrn 68rr BHf,orBeHU B norH M o6L6Me, a ydaffo6neHff6te cpoxh
Beneficiarul/clientul nu are pretenJii in ceea ce privette volumul, calitatea,i termenii in care au fost prestate serviciile.3era3crx/MneHr se xMeer nper€r3r;

[...]

iuma WA/ cymua HAC

6 251.10

c/f 1003600066037

cod TVA 0600427

tel: {;:xta
51t'rAu \t"

00
Xls * nVrt\'

ACT de servicll prestate nr.04/3
ah aHnolHoHHbtx pa6d

pentru perloada 01.04.2023-14.04.2023
,a Mequ

SumatotaldaserviciiloracordateinclusivTVAconstituie:50312,40lei(cincizecimiitreisutedoisprezece lei40bani)
O6Sn qMMa 3a ydyrr c FftoM HrqC

Suma WA: 8 385,40 lei (opt miitrei sute optzeci si cinci lei 40 bani)
CyhMi HAC

Serviciile sus-mentionate au fost executate in totalitate ti ln termenii stabilili.
\ gHue nepeqrqeiHde Vuyil 6Mx lbtnonxeffu 6 nonxom o6tEMe I ! voaFoMexHbE cDof,r.

Beneficiarul/Clientul nu are pretenlii ln ceea ce privette volumul, calitatea si termenii in care au fost prestate serviciile.